[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА
          От __.11.2019 г.

   №  __

Об утверждении Муниципальной программы «Развитие и поддержка малого

и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на
2020 - 2022 годы»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" Постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района № 61 от 11.09.2019 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района», и в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2020 - 2022 годы», согласно приложению;

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2020 - 2022 годы», ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения;

3. Настоящее постановление опубликовать в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы  администрации

Е. В. Глазкова